15-02-2024 17:08:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS, TEMOS RECEBIDO CENTENAS DE RECLAMAÇÕES
EM NOSSO GABINETE DE CIDADÃOS QUE CLAMAM POR NOVOS PROJETOS HABITACIONAIS. SABEMOS QUE
EXISTE MILHARES DE PESSOAS NA FILA DE ESPERA DOS CADASTROS DA PREFEITURA E É INCONCEBÍVEL
UMA CIDADE DO PORTE DE UBERLÂNDIA FECHAR UMA SECRETARIA DE HABITAÇÃO E NÃO APRESENTAR
PROJETO HABITACIONAL PARA POPULAÇÃO.

QUE FAÇA GESTÃO E PLANEJAMENTO PARA REABRIR A SECRETARIA DE HABITAÇÃO E CRIAR
NOVOS PROJETOS HABITACIONAIS E LOTEAMENTOS POPULARES NO MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-05-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 4728/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 14 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E COMUNICAÇÃO

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total